

Tandlægeselskabet JMH ApS

Østerparken 16, 1 tv
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/07/2019

Joos Mørk-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tandlægeselskabet JMH ApS
Østerparken 16, 1 tv
2630 Taastrup

Telefonnummer: 43522878

CVR-nr: 25609735

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 132 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør -19 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		684.924	471.780
Personaleomkostninger		-514.864	-610.158
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.812	-32.812
Resultat af ordinær primær drift		137.248	-171.190
Øvrige finansielle omkostninger		-3.382	-10.520
Ordinært resultat før skat		133.866	-181.710
Skat af årets resultat		0	176
Årets resultat		133.866	-181.534
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		133.866	-181.534
I alt		133.866	-181.534

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		85.716	114.287
Immaterielle anlægsaktiver i alt		85.716	114.287
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.243	8.484
Materielle anlægsaktiver i alt		4.243	8.484
Deposita		24.050	24.050
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.050	24.050
Anlægsaktiver i alt		114.009	146.821
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.008	23.486
Tilgodehavender i alt		121.008	23.486
Likvide beholdninger		32.715	13.769
Omsætningsaktiver i alt		153.723	37.255
Aktiver i alt		267.732	184.076

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-143.372	-277.238
Egenkapital i alt		-18.372	-152.238
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.621	180.446
Skyldig selskabsskat		7.415	7.415
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		179.068	148.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		286.104	336.314
Gældsforpligtelser i alt		286.104	336.314
Passiver i alt		267.732	184.076

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet fremtidige driftsresultater er positive, og at selskabet vil modtage den nødvendige likviditet fra selskabsdeltager til sikring af den fremtidige drift.

Det er ledelsens forventning, at betingelserne kan opfyldes, hvorfor årsregnskabet aflægges efter forudsætningen om going concern.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2